



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Travaux publics et Services gouvernementaux  
Canada

Place Bonaventure,  
800 rue de la Gauchetière Ouest  
Voir aux présentes - See herein  
Montréal

Québec  
H5A 1L6

FAX pour soumissions: (514) 496-3822

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Travaux publics et Services gouvernementaux Canada  
Place Bonaventure,  
800 rue de la Gauchetière Ouest  
Voir aux présentes - See herein  
Montréal  
Québec  
H5A 1L6

<b>Title - Sujet</b> Lien Nord, Canal Lachine	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EE520-181001/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 005
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> R.077849.001	<b>Date</b> 2018-05-03
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$MTC-775-14821	
<b>File No. - N° de dossier</b> MTC-7-40180 (775)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2018-05-15</b>	
<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Heure Avancée de l'Est HAE	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Aguilera, Maria Pia	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> mtc775
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (514) 496-3573 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (514) 496-3822
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

Amendment 005:

1. **EXTENSION OF POSTING PERIOD:** PLEASE NOTE THAT THE TIME LIMIT FOR THE RECEPTION OF TENDERS PREVIOUSLY SET FOR MAY 8<sup>th</sup>, 2018 IS NOW SET TO MAY 15<sup>th</sup>, 2018 AT 02:00 PM (EASTERN DAYLIGHT TIME).

2. **QUESTIONS AND ANSWERS** (19 to 20)

QUESTION 19

In the section 32 91 19.13 (page 872), it is indicated a type 2 earth mixture for tree trenches and continuous trenches... perennials and grasses, but in the drawing p. 14 for the tree trenches it is indicated a top soil type #1?

Which earth mixture do we have to consider for the trees #1 or #2?

ANSWER 19

*Earth mixture type 1 should be utilized for all trees planting.*

*The title for article 2.2.1 of section 32 91 19.13 is modified as follow: type #1: seeding, sod, trees trenches and continuous trees trenches.*

*The title for article 2.2.2 in section 32 91 19.13 is modified as follow: type #2: planting beds for shrubs, perennials and grasses.*

QUESTION 20

In the specifications section 26 05 01.02, it is mentioned in the scope of work that the supply and installation of the heaters is done by electrical contractors, but it is written in section 23 in the submittal form and in the specifications. Who will supply and install the heaters, division 23 or 26?

RÉPONSE 20

*BPA : The supply and installation of electric heaters are the responsibility of Division 26.*

- ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED -